宜宾市教育和体育局

关于2017年秋季申请认定高中阶段教师资格面试说课合格人员名单的通告

    按照工作安排，我市2017年秋季高级中学教师资格、中等职业学校教师资格、中等职业学校实习指导教师资格（以上3类简称高中阶段教师资格）认定面试说课工作已结束。现将面试说课合格人员名单通告如下（详见附件）。面试说课合格后，能否在2017年秋季高中阶段教师资格认定中顺利获得教师资格，还有待专家评审委员会的审核。

附件：宜宾市教育和体育局2017年秋季申请认定高中阶段教师资格面试说课合格人员名单

宜宾市教育和体育局

2017年11月15日

附件：

	宜宾市教育和体育局                                                        2017年秋季申请认定高中阶段教师资格面试说课              合格人员名单

	序号
	县（区）
	姓名
	性别
	工作单位
	申请资格种类
	申请任教        学科

	1
	翠屏区
	肖霞
	女
	宜宾市翠屏区沙坪街道办事处
	高级中学教师资格
	语文

	2
	翠屏区
	罗凤莉
	女
	无
	高级中学教师资格
	数学

	3
	翠屏区
	顾佳妮
	女
	新玖商业发展有限公司
	高级中学教师资格
	语文

	4
	翠屏区
	吴然
	女
	无
	高级中学教师资格
	数学

	5
	翠屏区
	林文巧
	女
	宜宾市翠屏区明威镇明威中心小学校
	高级中学教师资格
	美术

	6
	翠屏区
	李丽群
	女
	宜宾市第四中学校
	高级中学教师资格
	语文

	7
	翠屏区
	廖亲亲
	女
	宜宾市翠屏区岷江新区开发建设指挥部
	高级中学教师资格
	英语

	8
	翠屏区
	张莉
	女
	无
	高级中学教师资格
	外语

	9
	翠屏区
	李文凤
	女
	四川省中国国际旅行社大华商厦分社
	高级中学教师资格
	英语

	10
	翠屏区
	李倩
	女
	川师大实验幼儿园
	高级中学教师资格
	语文

	11
	翠屏区
	陈平
	女
	无
	高级中学教师资格
	数学

	12
	翠屏区
	陈烛琴
	女
	无
	高级中学教师资格
	英语

	13
	翠屏区
	罗文韵
	女
	宜宾天瑞达汽车零部件有限公司
	高级中学教师资格
	英语

	14
	翠屏区
	王菁菁
	女
	宜宾市高县月江中学校
	高级中学教师资格
	语文

	15
	翠屏区
	李丹
	女
	宜宾市翠屏区莱茵春天
	高级中学教师资格
	美术

	16
	翠屏区
	王勤
	女
	无
	高级中学教师资格
	语文

	17
	翠屏区
	杨远航
	女
	宜宾市兴文县周家镇云龙学校
	高级中学教师资格
	体育与健康

	18
	翠屏区
	刘用芬
	女
	宜宾市四中
	高级中学教师资格
	心理健康教育

	19
	翠屏区
	邓雪
	女
	宜宾市宜宾万信测绘咨询有限公司
	高级中学教师资格
	英语

	20
	翠屏区
	谢晓芸
	女
	翠屏棠湖外语学校
	高级中学教师资格
	英语

	21
	翠屏区
	任静
	女
	宜宾职业技术学校
	中等职业学校教师资格
	汽车运用与维修

	22
	翠屏区
	孙苏
	女
	宜宾卫生学校
	中等职业学校实习指导教师资格
	护理

	23
	南溪区
	汪泳霖
	男
	宜宾市南溪区华丰园林工程有限公司
	高级中学教师资格
	英语

	24
	南溪区
	赵义聪
	男
	宜宾市南溪区刘家镇初级中学校
	高级中学教师资格
	历史

	25
	南溪区
	刘  霞
	女
	四川省金纬建筑有限责任公司
	高级中学教师资格
	数学

	26
	南溪区
	韩林君
	男
	南溪区第五中学校
	高级中学教师资格
	体育与健康

	27
	南溪区
	巩金容
	女
	南溪区丽雅小学
	高级中学教师资格
	音乐

	28
	南溪区
	熊思阳
	男
	宜宾东辰国际学校
	高级中学教师资格
	地理

	29
	宜宾县
	袁方
	女
	宜宾县复龙镇初级中学
	高级中学教师资格
	地理

	30
	宜宾县
	范贤聪
	男
	宜宾县复龙镇初级中学
	高级中学教师资格
	地理

	31
	宜宾县
	樊丽萍
	女
	无
	高级中学教师资格
	历史

	32
	宜宾县
	陈梦
	女
	无
	高级中学教师资格
	生物

	33
	宜宾县
	杨玲
	女
	宜宾县柏溪镇土地小学
	高级中学教师资格
	数学

	34
	宜宾县
	陈继勇
	男
	宜宾县复龙镇初级中学
	高级中学教师资格
	数学

	35
	宜宾县
	马丽
	女
	宜宾县古柏初级中学
	高级中学教师资格
	数学

	36
	宜宾县
	谢梅
	女
	宜宾县古柏镇初级中校
	高级中学教师资格
	数学

	37
	宜宾县
	文红
	男
	宜宾县白花镇初级中学
	高级中学教师资格
	数学

	38
	宜宾县
	周星妤
	女
	宜宾县观音镇中心学校
	高级中学教师资格
	思想政治

	39
	宜宾县
	王敏
	女
	无
	高级中学教师资格
	思想政治

	40
	宜宾县
	陈明旭
	女
	无
	高级中学教师资格
	体育与健康

	41
	宜宾县
	彭丹
	女
	无
	高级中学教师资格
	外语

	42
	宜宾县
	彭燕
	女
	无
	高级中学教师资格
	心理健康教育

	43
	宜宾县
	马晓玲
	女
	无
	高级中学教师资格
	心理健康教育

	44
	宜宾县
	张晓东
	男
	宜宾县双龙镇中心学校
	高级中学教师资格
	信息技术

	45
	宜宾县
	严春慧
	女
	无
	高级中学教师资格
	英语

	46
	宜宾县
	罗丹灵
	女
	无
	高级中学教师资格
	英语

	47
	宜宾县
	赵霞
	女
	无
	高级中学教师资格
	英语

	48
	宜宾县
	曾艳
	女
	无
	高级中学教师资格
	英语

	49
	宜宾县
	龚琼英
	女
	宜宾县王场镇革新小学
	高级中学教师资格
	语文

	50
	宜宾县
	刘志平
	男
	宜宾县柳嘉镇初级中学
	高级中学教师资格
	语文

	51
	宜宾县
	蒋秋萍
	女
	无
	高级中学教师资格
	语文

	52
	宜宾县
	范浩月
	女
	无
	高级中学教师资格
	语文

	53
	宜宾县
	周静瑶
	女
	高县职业技术学校
	中等职业学校教师资格
	会计

	54
	江安县
	刘引
	男
	江安县底蓬中学
	高级中学教师资格
	数学

	55
	江安县
	陈娟
	女
	江安职校
	高级中学教师资格
	语文

	56
	江安县
	杨小琴
	女
	江安四中
	高级中学教师资格
	外语

	57
	江安县
	李兴梦
	女
	无
	高级中学教师资格
	化学

	58
	江安县
	潘霞
	女
	无
	高级中学教师资格
	美术

	59
	江安县
	周佳宁
	女
	江安县语丁花小学
	高级中学教师资格
	美术

	60
	江安县
	李云霞
	女
	江安县汉安中学
	高级中学教师资格
	数学

	61
	江安县
	刘永英
	女
	无
	高级中学教师资格
	体育与健康

	62
	江安县
	陈姝燃
	女
	江安县绵溪小学
	高级中学教师资格
	音乐

	63
	江安县
	卢宇
	女
	无
	高级中学教师资格
	音乐

	64
	江安县
	黄春
	男
	成都新东方学校
	高级中学教师资格
	英语

	65
	江安县
	刘霞
	女
	江安一职中
	中等职业学校教师资格
	酒店服务与管理

	66
	长宁县
	罗小容
	女
	四川金和实业发展有限公司
	高级中学教师资格
	英语

	67
	长宁县
	冯玉容
	女
	德优文化艺术学校
	高级中学教师资格
	英语

	68
	长宁县
	王露
	女
	成都安仁孔裔外国语学校
	高级中学教师资格
	体育与健康

	69
	长宁县
	刘佳丽
	女
	无
	高级中学教师资格
	体育与健康

	70
	长宁县
	龙郭健
	女
	兴文县大坝民族小学
	高级中学教师资格
	语文

	71
	长宁县
	杜敏
	女
	无
	高级中学教师资格
	语文

	72
	高县
	李中连
	女
	高县职业技术学校
	高级中学教师资格
	语文

	73
	高县
	朱静
	女
	高县中学校
	高级中学教师资格
	英语

	74
	高县
	阳祥锋
	男
	高县中学校
	高级中学教师资格
	语文

	75
	高县
	刘洁
	女
	高县嘉乐镇初级中学校
	高级中学教师资格
	英语

	76
	高县
	高榜群
	女
	四川省高岸为谷科技有限公司
	高级中学教师资格
	数学

	77
	高县
	张春
	男
	无
	高级中学教师资格
	思想政治

	78
	高县
	李小兰
	女
	宜宾市高县文江镇中心校
	高级中学教师资格
	语文

	79
	高县
	陈虹吕
	男
	高县来复中学校
	高级中学教师资格
	历史

	80
	高县
	欧倪伶
	女
	高县职业技术学校
	高级中学教师资格
	音乐

	81
	高县
	马小红
	女
	宜宾市高县中学校
	高级中学教师资格
	信息技术

	82
	高县
	唐绪春
	男
	高县职业技术学校
	高级中学教师资格
	信息技术

	83
	高县
	宛春梅
	女
	高县罗场镇初级中学校
	高级中学教师资格
	语文

	84
	高县
	陈希文
	男
	高县第一实验小学
	高级中学教师资格
	体育与健康

	85
	高县
	黄益
	女
	高县中学校
	高级中学教师资格
	外语

	86
	高县
	卢丹
	女
	高县可久镇清潭小学校
	高级中学教师资格
	语文

	87
	高县
	杨霞
	女
	重庆市沙坪坝区四川美术学院
	高级中学教师资格
	美术

	88
	高县
	周奕帆
	女
	高县硕勋小学校
	高级中学教师资格
	语文

	89
	高县
	周三露
	女
	宜宾县凤仪乡凤滩小学校
	中等职业学校教师资格
	会计

	90
	高县
	陈洪强
	男
	高县职业技术学校
	中等职业学校实习指导教师资格
	计算机

	91
	筠连县
	曹方
	女
	筠连县金銮小学
	高级中学教师资格
	语文

	92
	筠连县
	邬开勇
	男
	筠连县金銮小学
	高级中学教师资格
	数学

	93
	筠连县
	苏蓉
	女
	无
	高级中学教师资格
	语文

	94
	筠连县
	吴桂秋
	女
	筠连住建局
	高级中学教师资格
	地理

	95
	筠连县
	贾朝彬
	女
	筠连县高坪乡中心校
	高级中学教师资格
	数学

	96
	筠连县
	余洋
	女
	筠连县自由小学校
	高级中学教师资格
	语文

	97
	筠连县
	胡政
	男
	筠连县自由小学校
	高级中学教师资格
	数学

	98
	筠连县
	杨素馨
	女
	筠连县地方税务局
	高级中学教师资格
	美术

	99
	筠连县
	赵扬林
	男
	筠连县平安小学校
	高级中学教师资格
	思想政治

	100
	筠连县
	郭妍宏
	女
	筠连县沐爱小学
	高级中学教师资格
	音乐

	101
	珙县
	王振颖
	女
	无
	高级中学教师资格
	思想政治

	102
	珙县
	吴月
	女
	珙县石碑乡中心校
	高级中学教师资格
	数学

	103
	珙县
	袁阁燕
	女
	珙县巡场镇一小
	高级中学教师资格
	信息技术

	104
	珙县
	李婵婵
	女
	无
	高级中学教师资格
	英语

	105
	珙县
	陈东阳
	男
	珙县王家镇初级中学校
	高级中学教师资格
	化学

	106
	珙县
	唐云强
	男
	贵州省织金育才学校
	高级中学教师资格
	体育与健康

	107
	珙县
	张静
	女
	成都全程德邦物流有限公司
	高级中学教师资格
	外语

	108
	珙县
	杨艾
	女
	无
	高级中学教师资格
	英语

	109
	珙县
	黄先贵
	男
	珙县巡场中学校
	高级中学教师资格
	思想政治

	110
	珙县
	林杰
	女
	成都青羊区文家新兴学校
	中等职业学校教师资格
	语文

	111
	兴文县
	罗黉
	女
	兴文县建武初级中学校
	高级中学教师资格
	体育与健康

	112
	兴文县
	毛英子
	女
	兴文县建武初级中学校
	高级中学教师资格
	历史

	113
	兴文县
	喻琴
	女
	泸州市江阳区新思维培训学校
	高级中学教师资格
	数学

	114
	兴文县
	张津玮
	女
	无
	高级中学教师资格
	美术

	115
	兴文县
	张燕
	女
	无
	高级中学教师资格
	美术

	116
	兴文县
	李浩洁
	女
	泸州市七色英语教育学校
	高级中学教师资格
	英语

	117
	兴文县
	周晗
	女
	无
	高级中学教师资格
	英语

	118
	兴文县
	刘敏
	女
	无
	高级中学教师资格
	英语

	119
	兴文县
	陶玲
	女
	四川省兴文县共乐初中学校
	高级中学教师资格
	地理

	120
	兴文县
	周光海
	男
	四川省第二中学校
	高级中学教师资格
	数学

	121
	兴文县
	张建
	男
	兴文县毓秀苗族乡毓秀民族学校
	高级中学教师资格
	思想政治

	122
	兴文县
	贾波
	男
	兴文县玉屏镇玉屏小学校
	高级中学教师资格
	思想政治

	123
	兴文县
	黄姣婷
	女
	兴文县香山民族初级中学校
	高级中学教师资格
	信息技术

	124
	兴文县
	罗奥娜
	女
	兴文县博都广场
	高级中学教师资格
	美术

	125
	兴文县
	魏兴
	女
	无
	高级中学教师资格
	英语

	126
	兴文县
	顾怀字
	男
	四川省兴文中学校
	高级中学教师资格
	地理

	127
	兴文县
	汪静媛
	女
	兴文县职业技术学校
	中等职业学校教师资格
	酒店服务与管理

	128
	兴文县
	王晓兰
	女
	兴文县职业技术学校
	中等职业学校教师资格
	旅游服务类

	129
	屏山县
	杨敏
	女
	四川省宜宾市屏山县大乘镇
	高级中学教师资格
	英语

	130
	屏山县
	龚晓波
	男
	屏山县中都初级中学校
	高级中学教师资格
	数学

	131
	屏山县
	涂芳
	女
	重庆市沙坪坝区重庆大学化学化工学院
	高级中学教师资格
	化学

	132
	屏山县
	何慧阳
	女
	四川省成都市诚艺教育
	高级中学教师资格
	美术

	133
	屏山县
	袁发琴
	女
	无
	高级中学教师资格
	信息技术

	134
	屏山县
	王小春
	女
	屏山县屏边乡民族中心学校
	高级中学教师资格
	地理

	135
	屏山县
	朱国华
	女
	无
	高级中学教师资格
	数学

	136
	屏山县
	钟秀艳
	女
	宜宾天原进出口贸易有限责任公司
	高级中学教师资格
	英语

	137
	屏山县
	郭勇
	男
	屏山县职业技术学校
	中等职业学校教师资格
	数控技术应用